令和7年 6月 6日

福岡県民ゴルフ大会

参加選手 各位

福岡県ゴルフ協

競技委員

令和 8年度「福岡県民ゴルフ大会」の競技内容変更のお知らせ

第 31回福岡県民ゴルフ大会にご参加を頂き誠に有難うございます。

また日頃より福岡県ゴルフ協会へのご理解ご協力を賜 り厚くお礼を申じ

上げます。

さて、掲題につきまして下記の通り、令和 8年度より競技内容を変更

しますのでお知らせいたします。

「スクラッチ競技部門」と「ダブルペリア競技部門」とに分けて実

施します。 (両部門の競技日については日程を分けて実施する。)

2.ス クラッチ競技部門

◆参加資格は、福岡県在住のアマチュアゴルファー (学生児童

除く)で J― sysの ハンディキャップ取得者とする。

◆18Hス トロークプレー。

◆本競技で次の出場資格を得る。

・九州ゴルフ連盟主催の九州アマチュアゴルフ選手権競技の

決勝競技の出場資格および予選競技の出場資格。

0日 本スポーツマスターズの出場資格。

・ねんりんピックの出場資格。

3.ダブルペリア競技部門

◆参加資格は握皿墨主生のアマチュアゴルファーで、老若男女・

年齢問わず誰でも参加できるものとする。

◆参加申し込みは、住居地に関係なく、どの開催会場に申し込

むことができるものとする。

4.その他詳細につきましては全コ圧:二重 ≦:堕:童1菫1白_査豊:塑:亜:塾塑:塾

`2:Lお知 らせ します。                     以 上

コ
し

二
〓
ロ

1